
O B J E D N Á V K A číslo :  ZUSKL2019/018
Objednatel IČO: 62330420 DIČ:

Základní umělecká škola, Klimkovice, Lidická 5,
Lidická
742  83  Klimkovice Dodavatel IČO: 62330403 DIČ: CZ62330403

Krajské zařízení pro další vzdělávání

Bankovní spojení Fio banka, a.s. pedagogických pracovníků a informační centrum,
Nov

Číslo účtu 2000919606/2010 Štefánikova 826/7
Nový Jičín
741  01  Nový Jičín

Objednáváme:
Objednáváme u Vás kurzy anglického jazyka v rámci šablon II pro naše zaměstnance dle Vaší nabídky.
Kurzy musejí být akreditované pro ZUŠ (80h).

Začátek kurzů září 2019, v ZUŠ Klimkovice,Lidická 5.

Kurz anglického jazyka pro začátečníky  - 1. část, 3 účastníci

Kurz anglického jazyka pro začátečníky  - 2. část, 5 účastníků

Cena  za osobu při 5 účastnících: 9.640 Kč/osoba, tj. celkem 48.200 Kč

Cena za osobu při 3 účastnících: 16.070 Kč/osoba, tj. celkem 48.210 Kč.

V  Klimkovicích
Dne : 16.05.2019
Vyřizuje :
Telefon :
E-mail: i
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu


